
ANADAL PROTOKOLÜ 

Protokol Tarihi : 13/10/2020 

Sağlık Yönetimi Bölümü / Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesi Mezuniyet Kredisi: 240 
AKTS 
Turizm İşletmeciliği Bölümü /Turizm Fakültesi Mezuniyet Kredisi: 240 AKTS 

Sağlık Yönetimi Bölümü Öğrencisi Olup Turizm İşletmeciliği Bölümü'nde Çift Anadal 
Yapanlar için Kredi Dağılımı: 240 AKTS, Ortak AKTS 8 + Denk AKTS 92+ Ek AKTS O= 240 
AKTS 

Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğrencisi Olup Sağlık Yönetimi Bölümü'nde Çift Anadal 
Yapanlar için Kredi Dağılımı: 240 AKTS, Ortak AKTS 8 + Denk AKTS 72+ Ek AKTS O = 
240AKTS 

Tablo 1. Ortak dersler (Her iki bölüm müfredatında aynı İçeriği ve başlığı taşıyan dersler). 

TURİZM İŞLETMECİLİGİ VE SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ ARASINDA KABUL EDİLEN 
ORTAK.DERSLER 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (Ana Müfredat) SAGLIK YÖNETİMİ (ÇAP Müfredat) 

Kodu Dersin adı Kredis Akts Kodu Dersin adı Kredisi Akts 
i 

ATA1001 Atatürk İlkeleri ve 2 1 ATAl00 Atatürk İlkeleri ve 2 1 
İnkılap Tarihi I 1 İnkılap Tarihi I 

TDİ1001 Türk Dili I 2 1 TD1001 Türk Dili I 2 1 

ATA1002 Atatürk İlkeleri ve 2 1 ATAIO0 Atatürk İlkeleri ve 2 1 
İnkılap Tarihi il 2 İnkılap Tarihi 11 

TDİ1002 Türk Dili il 2 1 TD1002 Türk Dili il 2 1 

YDİ1001 Y. Dil 1. (İngilizce) 2 2 YDİl00 Y. Dil 1. (İngilizce) 2 2 
1 

YDİ1002 Y. Dil il. 2 2 YDİl00 Y. Dil il. (İngilizce) 2 2 

(İngilizce) 2 

Toplam Kredi 12 8 Toplam Kredi 12 8 

Tablo 2. Denk Dersler (Birebir aynı olmamakla birlikte içerik olarak birbirinin yerine sayılabilecek 

dersler) 

TURiZM IŞLETMECILl~I VE SA~LIK YÖNETiMi BÖLÜMÜ ARASINDA KABUL EDiLEN DENK DERSLER 



TURiZM iŞLETMECiLi~! (Ana Müfredat) SA~LIK YÖNETiMi (ÇAP MDfredat) 

Kodu Dersin adı Kredisi Akts Kodu Dersin adı Kredisi Akts 

TUl1003 Turizm Ekonomisi 3 3 SYÖ3006 Sağlık Ekonomisi 3 4 

TUl1005 Genel lşletı:ne 2 4 SYÖ1001 Genel işletme 3 5 

TUl1011 Mesleki lnglllzce 1 2 4 SYÖ3019 Mesleki lngilizce 1 3 4 

TUl1010 Mesleki lnglllzce il 2 4 SYÖ3024 Mesleki lngllizce il 3 4 

TUl2013 Mesleki lnglllzce 111 2 4 SYÖ4015 Mesleki lngilizce 111 3 4 

TUl2014 Mesleki lnglllzce iV 2 4 SYÖ4016 Mesleki lngilizce iV 3 4 

TUl1006 Yönetim ve 2 3 SYÖ1002 Yönetim ve 3 5 

Organizasyon Organizasyon 

TUl2003 Genel Muhasebe 2 4 SYÖ1007 Genel Muhasebe 2 5 

TUl2007 iş ve Sos. Güvenlik 3 4 SYÖ3027 iş sağlığı ve 3 4 

Hukuku Güvenliği 

TUl2008 iletişim Bilgisi 2 3 SYÖ2009 Sağlık 2 3 

Kurumlarında 

iletişim 

TUl2010 Turizm Sosyolojisi 2 3 SYÖ3022 Sağlık Sosyolojisi 3 4 

TUl3003 istatistik 2 4 SYÖ2003 istatistik 3 5 

TUl3022 Turizmde Stratejik 2 3 SYÖ2001 Sağlık 3 5 

Yönetim Kurumlarında 

Yönetim 1 

TUl3004 Araştırma 2 4 SYÖ2005 Sağlık Yönetiminde 3 5 
Yöntemleri Araştırma 

Yöntemleri 

TUl3015 Girişimcilik 2 3 SYÖ3017 Girişimcilik 3 4 

TUl4001 Turizm Pol. Ve 2 3 SYÖ4001 Sağlık Politikası ve 3 5 
Planlaması Planlaması 

TUl4002 Tur. işi. Fin. Yön 2 3 SYÖ3003 Sağ. Kur. Fin. Yön. ı 3 4 

TUl3024 Turizm işi. Örgütsel 2 3 SYÖ2006 Sağlık 2 4 
Dav. Kurumlarında Örg. 

Dav. 



TUl3007 işletme Matematiği 2 3 SYÖ1003 işletme Matematiği 3 4 

TUl4022 Turizmde Bilgi ve 2 3 SYÖ1009 Temel Bilgi ve 3 s 
iletişim iletişim 

Teknolojileri Teknolojileri 

TUl4025 Turizm işi. Kalite 2 3 SYÖ4003 Sağlık 3 s 
Sistemleri Kurumlannda 

Kalite Yönetimi 

Toplam Kredi 44 72 Toplam Kredi 60 92 

Çift Anadal yapmak isteyen öğrenciler kalan AKTS kredilerini ilgili fakültenin belirleyeceği 

dersler çerçevesinde tamamlamakla yükümlüdürler. 



ANADAL PROTOKOL-O 

Protokol TarUıi : t~ / J.0/ .ı.o.2-0 

Sağlık Yönetimi Bölümü / Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesi Mezuniyet Kredisi: 240 · 
AKTS 
Turimı İşletmeciliği BölümO./Turizm Fakültesi Mezuniyet Kredisi: 240 AKTS . 
Sağlık Yönetimi BölOmü Ö~ncisi Olup Turimı İşletmeciliği Bölümü'nde Çift Anada1 
Yapanlar için Kredi Dağılımı: 240 AKTS, Ortak AKTS 8 + Denk AKTS 92+ Ek AKTS O= 

' ' 240-AKTS 
' -

Turimı İşletmeciliği Bölümü Öğrencisi -Olup Sağlık Yönetimi Bölüibü'nde Çift Anada! 
Yapanlar için Kredi Dağılımı: 240. AKTS, Ortak AKTS 8 + Denk AKTS 72+ Ek AKTS O = 
240AKTS . 

Tablo 1. Ortak dersler (Her ilci bölüm müfredatında aynı İçeriği ve başlığı taşıyan dersler) . 

TURİZM İŞLETMECtr.,tGI VE SAGLIK YÖNET1M1 BÖL . ARASIND4 KABUL EDİLEN 
ORTAK DERSLER 
TITRl7M İ ~LETMECILİĞİ (Ana Müfredat SAĞLIK YÖNET1Ml (ÇAP Mtıftedat) 
Kodu Dersin adı Kredis Akts Kodu Dersin adı Kredis Akt 

i i s 
ATAIOOI Atatürk ilkeleri ve 2 1 ATAl00 Atatürk İlkeleri ve 2 l 

İnkılap Tarihi I 1 İnkılap Tarihi I 
TDİl00I Türk Dili I 2 1 TDI00I Türk Dili I 2 I 
ATA1002 Atatürk İlkeleri ve 2 1 ATAl0O Atatürk Ilkeleri ve 2 1 

inkılap Tarihi II 2 İnkılap Tarihi II 
TDİ1002 Türle Dili il 2 1 TD1002 TürkDilill 2 1 
YDİlOOl Y. Dil I. (İngilizce) 2 2 YDİl00 Y. Dil I. (lngilizce) 2 2 

1 
YDİ1002 Y.-Dilll. 2 2 YDİIOO Y. Dil Il. (İngilizce) 2 2 

dmulizce) 2 
Toplam Kredi 12 8 Toplam Kredi - 12 8 

Tablo 2. Denk Dersler (Birebir aynı olmamakla birlikte içerik olarak birbirinin yerine sayılabilecek 
dersler) 

TURiZM IŞLETMECILl~I-VE SA~Llk YÖNETiMi BÖLÜMÜ ARASINDA KABUL EDiLEN DENK DERSLER 
TURiZM iŞLETMECiLi~! (Ana MOfredat) SA~LIK YÖNETiMi (ÇAP MOfredat) 

Kodu Dersin adı Kredisi Akts Kodu Dersin adı ..Kredisi Alcts 
TUl1003 Turizm Ekonomisi 3 3 SYÖ3006 sağlık Ekonomisi 3 4 
rulıoos Genel işletme 2 4 SYÖ1001 _ Genel işletme 3 5 
TUl1011· Meslek( lngillzce 1 il 4 SYÖ3019 Mes.leki lngilizce ı 3 4 
TUl1010 Mesleki lngillzce il 2 4 SYÖ3024 Mesleki lngillzce il 3 4 
TUl2013 Mesleki lngllizçe 111 2 · 4 SYÖ4015 Mesleki lngillzce 111 . 3 4 
TUl2014 Mesleki lngillzce iV 2 4 SYÖ4016 Mesleki lngilizce iV 3 4 
TUl1006 Yönetim ve 2 3 SYÖ1002 Yönetim ve 3 5 

Organizasyon Organizasyon 


